

עד 04/21

01/21

דוח תקופתי ארנונה ומים

מים			ארנונה			גבית פיגורים
סה"כ שנה קודמת	שנה קודמת רבעון מקביל	השנה עד רבעון זה	סה"כ שנה קודמת	שנה קודמת רבעון מקביל	השנה עד רבעון זה	
15,226,705	15,226,705	14,560,784	63,094,796	63,094,796	64,388,260	תרת פגורים ראלית תחילת תקופה
						תיקון יתרת פתיחה
267,331	29,704	343,863	245,823	228,825	-744,726	חיוב/זיכוי נוסף
-893,617	-160,703	-999,442	-3,195,306	-822,177	-2,151,698	העברה לחובות מסופקים (במינוס)
247,394	136,936	46,966	972,249	394,093	496,004	חיובים במהלך התקופה כולל ריבית והצמדה
			-242,343	-125,760	-493,453	הנחות פטורים וזיכויים (במינוס)
-1,851	-1,851		-148	-148	-686	מחיקת חובות (במינוס)
14,845,962	15,230,793	13,952,171	60,875,070	62,769,628	61,493,701	סה"כ יתרת פיגורים לגביה
285,181	99,247	29,153	5,662,524	2,284,036	3,765,676	גביה בגין פיגורים
14,560,782	15,131,546	13,923,018	55,212,546	60,485,592	57,728,025	יתרת פיגורים בגין שנים קודמות
			79,826,402	32,586,876	36,984,188	גביה שוטפת
8,874	1,568	1,166	-836,993	-123,123	-3,440,050	חיוב תקופתי שוטף מצטבר
-9,387	-1,568	-1,166	-26,585	-26,076	-305,866	חיוב/זיכוי נוסף
3	1	2	209,260	44,660	118,796	העברה לחובות מסופקים
			-23,428,344	-6,583,048	-6,716,838	חיובים בגין ריבית והצמדה
-510	1	2	55,743,740	25,899,289	26,640,229	הנחות פטורים וזיכויים (במינוס)
				2,751,851	3,300,290	סה"כ חיוב תקופתי לגביה
-512			46,568,412	17,141,047	16,442,774	גביה מראש לשנה
-512			46,568,412	19,892,898	19,743,064	גביה שוטפת
3	1	2	9,175,328	6,006,392	6,897,165	סה"כ גביה שוטפת
14,560,784	15,131,547	13,923,020	64,387,874	66,491,984	64,625,190	יתרת פיגורים כוללת לסוף התקופה
1.92%	0.65%	0.21%	9.30%	3.64%	6.12%	% גביה מהפיגורים (בניכוי הנחות)
100.53%	0.00%	0.00%	83.54%	76.81%	74.11%	% גביה שוטפת מסה"כ חיוב תקופתי לגביה בניכוי הנחות
100.53%	0.00%	0.00%	58.82%	61.24%	59.19%	% גביה שוטפת מסה"כ חיוב תקופתי לגביה כולל הנחות

קרית מלאכי

דוח תקופתי ארנונה ומים

עד 12/19 01/19

2018 ארנונה 2019

מס"כ שנה קודמת	שנה קודמת רבעון מקביל	השנה עד רבעון זה	מס"כ שנה קודמת	שנה קודמת רבעון מקביל	השנה עד רבעון זה	
15,547,921	15,547,921	13,862,946	61,896,838	61,896,838	62,040,414	גבית פיגורים תרת פגורים ראליית תחילת תקופה
1,505,808	1,505,808	2,310,650	-662,181	-662,181	2,749,170	תיקון יתרת פתיחה
-3,056,923	-3,056,923	-1,227,743	-1,783,299	-1,783,299	-2,875,841	חיוב/זיכוי נוסף
411,966	411,966	660,643	2,182,736	2,182,736	2,019,408	העברה לחובות מסופקים (במינוס)
			-447,248	-447,248	-79,926	חיובים במהלך התקופה כולל ריבית והצמדה
-77,232	-77,232	-5,566	-38,107	-38,107	-96	הנחות פטורים וזיכויים (במינוס)
14,331,540	14,331,540	15,600,931	61,148,739	61,148,739	63,853,129	מחיקת חובות (במינוס)
468,882	468,882	374,288	5,034,405	5,034,405	6,014,797	סה"כ יתרת פיגורים לגביה
13,862,658	13,862,658	15,226,642	56,114,334	56,114,334	57,838,332	גביה בגין פיגורים
		-2,882	75,293,856	75,293,856	77,143,113	יתרת פיגורים בגין שנים קודמות
34,047	34,047	13,748	-1,109,877	-1,109,877	-1,125,095	גביה שוטפת
-35,189	-35,189	-13,748	-38,857	-38,857	-79,672	חיוב תקופתי שוטף מצטבר
43	43	19	325,099	325,099	280,443	חיוב/זיכוי נוסף
			-15,441,324	-15,441,324	-15,621,879	העברה לחובות מסופקים
-1,099	-1,099	-2,863	59,028,897	59,028,897	60,596,910	חיובים בגין ריבית והצמדה
						הנחות פטורים וזיכויים (במינוס)
-1,221	-1,221	-3,142	53,119,388	53,119,388	55,322,789	סה"כ חיוב תקופתי לגביה
-1,221	-1,221	-3,142	53,119,388	53,119,388	55,322,789	גביה מראש לשנה
122	122	279	5,909,509	5,909,509	5,274,121	גביה שוטפת
13,862,780	13,862,780	15,226,921	62,023,844	62,023,844	63,112,453	סה"כ גביה שוטפת
3.27%	3.27%	2.40%	8.23%	8.23%	9.42%	יתרת פיגורים לתקופה
111.14%	111.14%	109.74%	89.99%	89.99%	91.30%	יתרת פיגורים כוללת לסוף התקופה
111.14%	111.14%	109.74%	71.33%	71.33%	72.58%	% גביה מהפיגורים (בניכוי הנחות)
						% גביה שוטפת מסה"כ חיוב תקופתי לגביה
						בניכוי הנחות
						% גביה שוטפת מסה"כ חיוב תקופתי לגביה
						כולל הנחות